AU
TO
M
OT
IV
E
10
2
10
0
b
a
13
0
48
l
1
6
Tassello richiesto
La staffa del cilindro deve essere �ssata
al cilindro pneumatico con viti,
rondelle dentellate e adeguata coppia
20 mm Riferimento chiuso
35 mm Riferimento aperto per 15 mm corsa
50 mm Riferimento aperto per 30 mm corsa
0°
180°
45
80
Riferimento a pressione  Blank pusher gage
Codice Materiale
Cod. WDX16-80 Acciaio; bronzo
Cilindro pneumatico
 Esempio di ordinazione/Order example = WDX16-80-3330075 (FORD code)
FORD Code
Corsa
cilindro
a
chiuso
a
aperto
b l
WDX16-80-3330075 30 184 214 60 75
WDX16-80-3330100 30 184 214 60 100
WDX16-80-3330125 30 184 214 60 125
WDX16-80-3330150 30 184 214 60 150
WDX16-80-3330175 30 184 214 60 175
WDX16-80-3330200 30 184 214 60 200
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188